
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от28.06.2017 № 217

р.п. Железнодорожный

О наделении полномочиями на 
осуществление муниципального 
жилищного контроля на территории 
Железнодорожного муниципального образования

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, с Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправ
ления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О за
щите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением ад
министрации Железнодорожного муниципального образования от 28.06.2017 № 216 «Об 
утверждении порядка проведения проверок деятельности управляющих организаций на 
территории Железнодорожного муниципального образования», руководствуясь статьями 
6, 7, 32, Устава Железнодорожного муниципального образования, администрация Желез
нодорожного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить полномочиями на осуществление муниципального жилищного контроля 
на территории Железнодорожного муниципального образования муниципальных 
служащих органов местного самоуправления Железнодорожного муниципального 
образования и определить:
1) руководителем органа муниципального жилищного контроля -  начальника от

дела по управлению муниципальным имуществом администрации Железнодо
рожного муниципального образования Ю.А. Чижова;

2) заместителем руководителя органа муниципального жилищного контроля - 
главного специалиста по правовой работе отдела по управлению муниципаль
ным имуществом администрации Железнодорожного муниципального образо
вания Н.В.Закопайло;

3) муниципальными жилищными инспекторами в составе органа муниципального 
жилищного контроля:
- главного специалиста ЖКХ администрации Железнодорожного муниципаль
ного образования B.C. Румянцева;
- ведущего специалиста по ГО и ЧС администрации Железнодорожного муни
ципального образования Т.Н. Наумову;



2

- ведущего специалиста по архитектуре и градостроительству отдела по управ
лению муниципальным имуществом администрации Железнодорожного муни
ципального образования J1.A. Парфенову
- ведущего специалиста по организации работы с населением отдела по управ
лению муниципальным имуществом администрации Железнодорожного муни
ципального образования Н.А. Лукиянчук.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного му
ниципального образования (www.adm-id-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Железнодорожного 
муниципального образования Ю.А Чижова.

Г лава администрации Железнодорс 
муниципального образования Т.Е. Мирошник

«

http://www.adm-id-mo.ru

